O Presidente da Fundação Municipal de Educação, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando a Portaria FME 763/2013 que institui o

Comitê de Análise e Aprovação do PDDE Interativo das

Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para

comporem, sob a presidência do primeiro, o Comitê de

Análise e Aprovação do PDDE Interativo das Unidades

Escolares da Rede Municipal de Educação, em

substituição ao Comitê de Análise e Aprovação do PDDE

Interativo instituído pela Portaria FME n°764/2013,

publicado em D.O de 31 de agosto, 1e 2 de setembro de

2013:

Solange TubinoSchuindt- Matrícula 222.225-5

Ana Carla França Faria- Matrícula 234.823-3

Ana Cristina Costa dos Santos- Matrícula 233.056-1

Andreia Viana da Silva Diniz- Matrícula 237.175-5

Carla Cristina Martins da Conceição- Matrícula 233.150-2

Eduardo Garritano- Matrícula 235.541-0

Glória Maria Anselmo de Souza- Matrícula 233.247-6

Luiz Gustavo dos Santos Chrispino- Matrícula 233.343-3

Luciane Maria de Castro Nardino- Matrícula 232.984-5

Vânia Lucia Gentil Monteiro- Matrícula 233.317-7

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

(PORTARIA FME /554/2015)